

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**  
**Budovateľská 1288**  
**09301 VRANOV NAD TOPLŔOU**  
**SLOVENSKO**  
**SBL r.č.626230900002**

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129  
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P  
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079  
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk  
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

Účet: **0561163467/0900** VS: **1117437**  
 Účet2: **2660720053/0200** KS: 0008

Dátum dodania/pzpj: **14.10.2011** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **14.10.2011** Spôsob úhrady: Prevodným káz  
 Dátum splatnosti: **21.10.2011** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VFPF11926 Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 332275/1 DIČ:  
 Tel.: 4492552  
 E-mail: 4452144 OU

IČ DPH:  
 Fax:

**OBEC BYSTRE**  
**SJ PRI MS BYSTRE-OBEC**  
**09434 BYSTRE**

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH		DPH		Orient. cena s DPH		Zl.
				Počet mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]		
		1658 MUKA HLADKA 1kg POHR.RUSKOV	5,000 KS	0,500 FO	0,4333	2,17	20	0,52	2,60			
8586000730960		2015 BALDOVSKA 2l PET PRIRODNA	6,000 KS	1,000 FO	0,3417	2,05	20	0,41	2,46			
		2286 BALDOVSKA 1.5l POMARANČ	6,000 KS	1,000	0,4307	2,58	20	0,52	3,10			
		2096 SIRUP JS 0,7l ! PET CUCORIEDKA ZLATA ST	1,000 KS	0,167	0,8667	0,87	20	1,04	1,04			
		2080 SIRUP JS 0,7l PET ! LESNA JAHODA	1,000 KS	0,167	0,9167	0,92	20	1,10	1,10			
		2081 SIRUP JS 0,7l PET ! MULTIVITAMIN	1,000 KS	0,167	0,9167	0,92	20	1,10	1,10			
		2599 SIRUP JS 0,7l POMARANC PET !!	1,000 KS	0,167	0,8583	0,86	20	1,03	1,03			
		921 MASLO 125g LIPTOV	6,000 KS	0,100	0,6960	4,18	20	0,84	5,02			
8593838974275		1082 RAMA 400g	5,000 KS	0,208	1,1250	5,63	20	1,35	6,76			
8588002964992		1163 KYSLA SMOTANA 12% 0.2l CBA	2,000 KS	0,100	0,2821	0,56	20	0,34	0,67			
		1118 MLIEKO 1l POLOTUCNE 1.5% KEZMAROK	24,000 KS	2,000 KAR	0,5236	12,57	20	0,63	15,08			
8594035773128		4540 DROZDIE 42g VIVO	6,000 ks	0,250	0,1083	0,65	20	0,13	0,78			

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	33,96	6,79	40,75
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 53,8 Kg

**K úhrade**

**40,75 EUR**

Slovom: Štyridsať 75/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode  
 Doba spotreby vysekového masa plyní od datumu dodania  
 Pôvod mäsa-Hovädzie-AT 40844 EG  
 PL 12103801 WE  
 Bravčové-AT 40844 EG  
 Hydinové PL 12044301 WE  
 SK 106 ES  
 SK 133 ES

Prípustnosť finančnej operácie potvrdzujem  
 v zmysle par. 9 zák. 502/2001 Z.z. o finančnej  
 kontrole (predbežná finančná kontrola):

Dňa: 17.10.2011 Podpis zodp. zam.

Faktúru vyhotovila: Jaroslava Oslovičová

Faktúru vytlačila: Jaroslava Oslovičová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis